Raklapszallit6é targoncak

EP 16-N01 EP 20-N04 EP 25-N02 EP 20T
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Gyarté

A gyart6 tipusmegnevezése

Hajtas: elektromos, dizel, benzin, gaz

Kezelés: kézi, gyalogkiséretd, vezetballasos, vezetbiiléses,
komissiézo

Névleges kapacitas / Névleges teherbiras
Tehersulypont-tavolsag

Tehertavolsag, a hajtétengely kdzéppontjardl a villatdig
Tengelytav

Sajat tomeg

Tengelyterhelés, teherrel, elol/hatul

Tengelyterhelés, teher nélkiil, el6l/hatul

Abroncs: tomdérgumi, szuperelasztikus, pneumatikus,
poliuretan

Abroncs mérete, eldl

Abroncs mérete, hatul

Kiegészit6 kerekek (méretek)

Kerekek szdma, el6l/hatul (x=meghajtott kerekek)
Nyomtayv, elol

Nyomtdv, hatul

Emelés

Magassag, kormanykar vezetéallasban, min./max,
Magassdg, leengedve

Teljes hossz

Hossz a villat6ig

Teljes szélesség

Villa méretek ISO 2331

Villak kozotti tavolsag

Szabad tavolsdag a talajtél a tengelytav kozepén

Munkafolyosé szélesség 1000 x 1200 rakathoz
keresztiranyban

Munkafolyosé szélesség 800 x 1200 rakathoz keresztirdnyban
Fordulasi sugdr

Menetsebesség, teherrel/teher nélkiil

Emelési sebesség, teherrel/teher nélkdil

Siillyesztési sebesség, teherrel/teher nélkil

Maximalis kapaszkoddképesség, teherrel/teher nélkiil

Uzemi fék

Menetmotor névleges teljesitmény S2 60 min

Emelémotor névleges teljesitmény S3-nal 15%

Akkumulator DIN 43531/35/36 szerint A, B, C, nem

Akkumulator fesziiltség/névleges kapacitas K5

Akkumulator tdomege
Energia fogyasztas VDI ciklus szerint
Menetvezérlés tipusa

Zajterhelés a vezet6iilésnél

Q)

¢ (mm)
x (mm)
y (mm)
Kg

Kg

Kg

b10 (mm)
b11 (mm)
h3 (mm)
h14 (mm)
h13 (mm)
17 (mm)

12 (mm)
b1/b2 (mm)
s/e/l (mm)
b5 (mm)
m2 (mm)
Ast (mm)

Ast (mm)
Wa (mm)
km/h
m/s

m/s

%

kw
kw

V/Ah

kg
kWh/h

dB (A)

EP 12WS EP 15WS EP 16-NO1

KION BAOLI
EP 12WS
Elektromos

Gyalogkiséret(i

1.2
600
950

1190
130
420/910
110/20
PU

@ 210x70
@ 80x60
1x/4

115
750/1190
80
1540
390
560
53/150/1150
560
27
1640

1840
1390
4/4,5
0,020/0,025
0,060/0,030
4/10
Elektromdagneses
0.65
0.5
Li-ion
24/20

3.7
0.25
DC
<74

KION BAOLI
EP 15WS
Elektromos

Gyalogkiséret(i

1.5
600
889/946
1261/1205
195
565/1130
155/40
PU

@ 210x70
2x @ 78x60 (& 78x88)

1x/4 (1x/2)
410 (535)
115
790/1225
80
1638
488
568 (685)
50/150/1150
560 (685)
30
1739

1939

1485

4/45
0,029/0,038
0,046/0,033

5/16

Elektromdagneses
0.65
0.84

2x12/85 | 24/55 (Li-
ion)

2x22,5 | 14 (Li-ion)
DC
74

KION BAOLI
EP 16-NO1
Elektromos

Gyalogkiséret(i

1.6
600
892
1261
445
715/1330
345/100
PU

@ 230x70
@ 84x84
2100x40
1x+2/4
510
367/512
125
820/1335
85
1670
520
729
60/173/1150
540/685
25
1885

1935
1440
6,0/6,0
0,025/0,035
0,035/0,030
8/15
Elektromagneses
1.3
0.8
2VBS
24/160

150
0.44
AC
67
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Gyarté

A gyart6 tipusmegnevezése

Hajtas: elektromos, dizel, benzin, gaz

Kezelés: kézi, gyalogkiséretd, vezetballasos, vezetbiiléses,
komissiézo

Névleges kapacitas / Névleges teherbiras
Tehersulypont-tavolsag

Tehertavolsag, a hajtétengely kdzéppontjardl a villatdig
Tengelytav

Sajat tomeg

Tengelyterhelés, teherrel, elol/hatul

Tengelyterhelés, teher nélkiil, el6l/hatul

Abroncs: tomdérgumi, szuperelasztikus, pneumatikus,
poliuretan

Abroncs mérete, eldl

Abroncs mérete, hatul

Kiegészit6 kerekek (méretek)

Kerekek szdma, el6l/hatul (x=meghajtott kerekek)
Nyomtayv, elol

Nyomtdv, hatul

Emelés

Magassag, kormanykar vezetéallasban, min./max,
Magassdg, leengedve

Teljes hossz

Hossz a villat6ig

Teljes szélesség

Villa méretek ISO 2331

Villak kozotti tavolsag

Szabad tavolsdag a talajtél a tengelytav kozepén

Munkafolyosé szélesség 1000 x 1200 rakathoz
keresztiranyban

Munkafolyosé szélesség 800 x 1200 rakathoz keresztirdnyban
Fordulasi sugdr

Menetsebesség, teherrel/teher nélkiil

Emelési sebesség, teherrel/teher nélkdil

Siillyesztési sebesség, teherrel/teher nélkil
Maximalis kapaszkoddképesség, teherrel/teher nélkiil
Uzemi fék

Menetmotor névleges teljesitmény S2 60 min
Emelémotor névleges teljesitmény S3-nal 15%
Akkumulator DIN 43531/35/36 szerint A, B, C, nem
Akkumulator fesziiltség/névleges kapacitas K5
Akkumulator tomege

Energia fogyasztas VDI ciklus szerint

Menetvezérlés tipusa

Zajterhelés a vezet6iilésnél

Q)

¢ (mm)
x (mm)
y (mm)
Kg

Kg

Kg

b10 (mm)
b11 (mm)
h3 (mm)
h14 (mm)
h13 (mm)
17 (mm)

12 (mm)
b1/b2 (mm)
s/e/l (mm)
b5 (mm)
m2 (mm)
Ast (mm)

Ast (mm)
Wa (mm)
km/h
m/s

m/s

%

kw
kw

V/Ah
kg

kWh/h

dB (A)

EP 20-NO4 EP 25-N02 EP 20T

KION BAOLI
EP 20-N04
Elektromos

Gyalogkiséret(i

2,0
600
892
1327
535
855/1680
412/120
PU

@ 230x70
@ 84x84
2100x40
1x+2/4
510
367/512
125
820/1335
85
1735
595
729
60/173/1150
540/685
25
1955

2005
1490
6,0/6,0
0,022/0,030
0,035/0,035
8/15
Elektromdagneses
1.3
0.8
2PzS
24/210
215
0.39
AC
69

KION BAOLI
EP 25-N02
Elektromos

Gyalogkiséret(i

2.5
600
892
1541
720
1020/2200
530/190
PU

@ 230x70
@ 84x84
2100x40
1x+2/4
510
367/512
125
820/1335
85
1950
810
729
60/173/1150
540/685
25
2175

2225
1750
5,5/6,0
0,035/0,045
0,040/0,040
8/15
Elektromdagneses
1.7
2.2
3PzS
24/350
285
0.82
AC
65

KION BAOLI
EP 20T
Elektromos

Gyalogkiséret(i

2,0
600
975
1400
580
1040/1540
480/100
PU

@ 230x70
@ 85x70
2100x40
1+2/4
500
395/520
205
1070/1390
85
1900/2255
750/1105
730
50/165/1150
560/685
25

2350
1740
4/7,5 (9)
0,034/0,046
0,052/0,049
6/10
Elektromagneses
1,5
08
No
24/210
220/178
0.03
AC
<70
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Gyarté

A gyart6 tipusmegnevezése

Hajtas: elektromos, dizel, benzin, gaz

Kezelés: kézi, gyalogkiséretd, vezetballasos, vezetbiiléses,
komissiézo

Névleges kapacitas / Névleges teherbiras
Tehersulypont-tavolsag

Tehertavolsag, a hajtétengely kdzéppontjardl a villatdig
Tengelytav

Sajat tomeg

Tengelyterhelés, teherrel, elol/hatul

Tengelyterhelés, teher nélkiil, el6l/hatul

Abroncs: tomdérgumi, szuperelasztikus, pneumatikus,
poliuretan

Abroncs mérete, eldl

Abroncs mérete, hatul

Kiegészit6 kerekek (méretek)

Kerekek szdma, el6l/hatul (x=meghajtott kerekek)
Nyomtayv, elol

Nyomtdv, hatul

Emelés

Magassag, kormanykar vezetéallasban, min./max,
Magassdg, leengedve

Teljes hossz

Hossz a villat6ig

Teljes szélesség

Villa méretek ISO 2331

Villak kozotti tavolsag

Szabad tavolsdag a talajtél a tengelytav kozepén

Munkafolyosé szélesség 1000 x 1200 rakathoz
keresztiranyban

Munkafolyosé szélesség 800 x 1200 rakathoz keresztirdnyban
Fordulasi sugdr

Menetsebesség, teherrel/teher nélkiil

Emelési sebesség, teherrel/teher nélkdil

Siillyesztési sebesség, teherrel/teher nélkil
Maximalis kapaszkoddképesség, teherrel/teher nélkiil
Uzemi fék

Menetmotor névleges teljesitmény S2 60 min
Emelémotor névleges teljesitmény S3-nal 15%
Akkumulator DIN 43531/35/36 szerint A, B, C, nem
Akkumulator fesziiltség/névleges kapacitas K5
Akkumulator tomege

Energia fogyasztas VDI ciklus szerint

Menetvezérlés tipusa

Zajterhelés a vezet6iilésnél

Q)

¢ (mm)
x (mm)
y (mm)
Kg

Kg

Kg

b10 (mm)
b11 (mm)
h3 (mm)
h14 (mm)
h13 (mm)
17 (mm)

12 (mm)
b1/b2 (mm)
s/e/l (mm)
b5 (mm)
m2 (mm)
Ast (mm)

Ast (mm)
Wa (mm)
km/h
m/s

m/s

%

kw
kw

V/Ah
kg

kWh/h

dB (A)

KION BAOLI
EP 20-111-210 Ah
Elektromos

Gyalogkiséret(i

2,0
600
916/978
1418
690
1076/1614
556/134
PU

@ 230x75
@ 85x70
2130x60
1+2/4
510
370/515
125
1150/1470
85
1860
710
730
55/170/1150
540/685
30
2502

2359
1700
9/12
0,023/0,031
0,043/0,032
8/16
Elektromdagneses
2.5
1
24/210
190
AC
74

KION BAOLI

EP 20-111-270 Ah

Elektromos

Gyalogkiséret(i

2,0
600
916/978
1418
735
1076/1614
556/134
PU

@ 230x75
@ 85x70
2130x60
1+2/4
510
370/515
125
1150/1470
85
1860
710
730
55/170/1150
540/685
30
2502

2359
1700
9/12
0,023/0,031
0,043/0,032
8/16
Elektromdagneses
2.5
1
24/270
235
AC
74

EP 20-111-210 Ah EP 20-111-270 Ah EP 20-111 - 345 Ah

KION BAOLI

EP 20-111 - 345 Ah

Elektromos

Gyalogkiséret(i

2,0
600
916/978
1418
795
1076/1614
556/134
PU

@ 230x75
@ 85x70
2130x60
1+2/4
510
370/515
125
1150/1470
85
1860
775
730
55/170/1150
540/685
30
2567

2424
1700
9/12
0,023/0,031
0,043/0,032
8/16
Elektromagneses
2.5
1
24/345
280
AC
74
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